Директору СОШ №2 г. Белоярский
                                     Исаченко Наталье Валентиновне
                                                                      ____________________________________________
                                                                      ____________________________________________
                                                                                         ФИО родителя (законного представителя) ребенка полностью
                                                                          Адрес фактического проживания:
                                                                          628162,   РФ, Тюменская обл., Ханты – Мансийский
                                                                          автономный округ -Югра, г. Белоярский,
                                                                          _____________________________________________
                                                                                                                                         адрес
                                                                          телефон:______________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка _________________________________________________
_______________________________________________________________________________,
                                          (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), дата рождения)
проживающего (щей) по адресу _____________________________________________________
в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Белоярский» в ____ «___» класс
__________________________________________________________________________________
преимущественное право приема (при наличии)
           Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.
         Даю согласие на прохождение моим ребенком тестирования на знание русского языка, достаточного для освоения образовательной программы начального общего образования.
          К заявлению прилагаются документы в соответствии с перечнем, указанным в пункте 26.1 Порядка, утвержденного приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458.
С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации школы, основными образовательными программами, реализуемыми школой, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен (а)         _________________________
                                                                                                                 подпись заявителя
Даю согласие на обработку наших персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации ___________________
                                                                                                                           подпись заявителя

«______» ________________202   г.                                    _______________                   __________________________
                                                                                                подпись заявителя                        расшифровка подписи